

## GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml



Cena: 25,19 zł

### Opis słownikowy

Marka	GranuSEPT
Postać	roztwór
Producent	Hexanova
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Chlorek sodu

### Opis produktu

## Informacje podstawowe GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Wyrób medyczny GranuSEPT to roztwór do oczyszczania i przemywania ran, działa nawilżająco i zapobiega powstawaniu infekcji.

## Skład GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

0,016% kwasu podchlorawego. Substancje pomocnicze: woda jonizowana, chlorek sodu.

Produkt nie zawiera alkoholu.

### Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się 250 ml roztworu.

## Działanie GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Roztwór do przemywania ran GranuSEPT w sposób mechaniczny usuwa z łóżyska rany ciała obce, które mogą prowadzić do powstawania podrażnień lub infekcji, a także wypłukuje substancje drażniące, które są odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach. Ponadto produkt nawilża ranę, zapewnia optymalne pH, wspomaga dotlenienie i procesy gojenia.

## Wskazania GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Produkt przeznaczony jest dla wszystkich członków rodziny (może być stosowany także u noworodków), do stosowania w przypadku drobnych otarć skóry, skaleczeń, rozcięć lub poparzeń.

Roztwór może służyć także do nawilżania opatrunku i rany lub rozmiękczenia zaschniętego opatrunku, w celu jego bezbolesnego usunięcia.

## Dawkowanie GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Nanieść roztwór na ranę i zaczekać, aż wyschnie.  
Stosować w zależności od potrzeby.

## Przeciwwskazania GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.  
Nie połykać.  
Nie stosować dłużej niż 30 dni.

## Informacje dodatkowe GranuSEPT, roztwór do przemywania ran, 250 ml

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.  
Chronić przed światłem słonecznym i źródłami ciepła.

### Stosowanie wyrobu z innymi lekami

W przypadku stosowania innych leków, przed równoczesnym użyciem wyrobu medycznego GranuSEPT należy skontaktować się z lekarzem.